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در نخستین روز از هفته محیط زیست ۱۴۰۳ :

رایزنی مسوولان محیط زیست پیرامون مدیریت پسماند و دفع اصولی زباله های شهری در لامرد
در اولین روز از هفته محیط زیست ۱۴۰۳ محمودی شهردار لامِرد با رئیس اداره محیط زیست شهرستان لامِرد دیدار کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در اولین روز از هفته محیط زیست ۱۴۰۳ محمودی شهردار لامِرد با رئیس اداره محیط زیست شهرستان
لامِرد دیدار کرد.

در ابتدای این دیدار برومندفر رئیس اداره محیط زیست شهرستان لامِرد ضمن خیرمقدم و تشکر از حضور شهردار لامِرد اظهار کرد: از ابتدای فعالیت کاری
خود در اداره محیط زیست شهرستان لامِرد تعامل با ادارات و مجموعه های خدمت رسان و صنایع مستقر در شهرستان را در اولویت برنامه ی کاری خود
در پیشبرد و حل مسائل و موضوعات محیط زیستی قرار داده و در همین راستا ارتباط تعاملی بسیار سازنده با صنایع و ادارات از جمله شهرداری لامِرد

برقرار کردیم که نتایج بسیار خوبی در بر داشته است.

وی در ادامه با اشاره به برخی موضوعات مهم محیط زیستی شهری تصریح کرد: موضوع سایت دفن زباله شهرداری لامِرد یکی از مهمترین و حساس
ترین موضوعات زیست محیطی شهری است که ظرف چندسال گذشته به آن پرداختیم و در این مدت پیشنهادات و راهکارهای مختلفی ارائه شده است

که امیدواریم یا پیگیری از طریق فرمانداری و مسوولان مرتبط مشکل سایت جدید دفن زباله شهری حل و فصل و این مشکل حل گردد.

این مقام مسئول اضافه نمود: نخاله های ساختمانی و خودروهای جمع آوری فاضلاب و فضولات انسانی و رهاسازی آنها در طبیعت از دیگر موضوعات
بسیار مهم محیط زیستی شهری که باید در کوهتاهترین زمان ممکن جهت رفع و کاهش پیامدهای زیست محیطی آنها چاره اندیشی شود که محیط

زیست شهرستان در این موضوعات آماده هرگونه همکاری و همراهی می باشد.

محمودی شهردار لامِرد ضمن تبریک هفته محیط زیست و تشکر از زحمات و تعامل مجموعه محیط زیست شهرستان با شهرداری لامِرد بیان داشت:
هفته محیط زیست فرصت گرانبهایی است تا بخش بسیار کوچکی از زحمات و تلاش های مجموعه زیست از محیط بانان تا همیاران محیط زیست را

مورد تقدیر قرار دهیم و به نوبه خود از شما عزیزان به پاس زحمات و تلاش های جهادگونه ی تقدیر و تشکر می نمایم.

شهردار لامِرد در ادامه افزود: تعامل بیشتر از گذشته و تبادل نظرات کارشناسی بین مجموعه شهرداری لامِرد و محیط زیست شهرستان، تلاش در راه
اندازی سایت جدید دفن زباله های شهری( که در همین زمینه بازدیدی به اتفاق فرماندار محترم شهرستان و معاون عمرانی فرماندار از محل سایت
جدید انجام شده است که امیدواریم به زودی این موضوع عملیّاتی شود.) ، مشخص نمودن چند نقطه جهت تخلیه نخاله های ساختمانی شهری با

هماهنگی ادارات مربوطه از جمله محیط زیست شهرستان موضوعاتی است که شهرداری لامِرد با جدیت پیگیری و در حال انجام آن می باشد.

محمودی شهردار لامِرد در پایان با تشکر مجدد از تعامل و همکاری ریاست و مجموعه ی محیط زیست شهرستان با شهرداری لامِرد افزود: امیدوارم با
تعامل و همکاری هرچه بیشتر محیط زیست شهرستان با شهرداری لامِرد شاهد برطرف شدن هرچه زودتر و بهتر معضلات و مشکلات محیط زیست

شهری همچون نخاله های ساختمانی، سایت دفن زباله های شهری و ... باشیم.

لازم به توضیح است؛ که در این دیدار مهندس فولاده مسوول واحد امور شهر و فضای سبز شهرداری لامِرد، شهردار لامِرد را همراهی نمودند.


